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Satz Steckschliisseleinsdtze TORX®
1/2", 7 teilig

50TX/7

Art.No. 96032703
GTIN 4018754079926
Model  50TX/7

Bezeichnung. 1/2" Satz Steckschlisseleinsatze TORX 50TX/7 7 pcs.

Eigenschaften. o flr AuBBen TORX®-Schrauben
e in Kartonverpackung
Inhalt 7-teilig:
Nr.50TX: E10; E12; E14; E16; E18; E20; E24

Vorteile.

fur Auflen TORX®-Schrauben. STAHLWILLE: Seit iber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fir
Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat
geschatzt wird.

Technologien und Leistungsmerkmale.

High Performance Quality (HPQ®)

Die STAHLWILLE HPQ®-Schrauben- und Steckschliissel bestehen aus
Hochleistungsstahl, um hohen Drehmomenten sicher standzuhalten. Dank ihres
schlanken Baudesigns sind die HPQ-Werkzeuge leichter und eignen sich hervorragend
fur Arbeiten in beengten Platzverhaltnissen.

Technische Attribute. Logistikdaten.

Antriebsvierkant innen (Zoll) 1/2" Tiefe mm (IFS) 307
Anzahl Werkzeuge 7 pcs. Breite mm (IFS) 84



Stiuckliste.

61008834

Steckschliisseleinsatz

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

03270020
Steckschlisseleinsatz
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40

308

85

41

1.07338 dm3
96032703
0,630

0,064

0,000
4018754079926
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig
82042000

1

623 g

03270018
Steckschliisseleinsatz

03270016

Steckschliisseleinsatz

Varianten.

Code

96032703

Steckschliisseleinsatz

Artikelnr (ERP) Bezeichnung

03270012
Steckschliisseleinsatz

1/2" Satz Steckschliisseleinsatze TORX
50TX/7 7 pcs.

03270010
Steckschliisseleinsatz

4018754079926
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GTIN-Code.

4‘01 8754 079926H
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